



**NOTICE**

Date : 26.8.2020

**Admission to National Trade Certificate Course: Session 2020-22**

**TRADE – FITTER**

**MAIN LIST**

The list of candidates *provisionally selected* for admission to the National Trade Certificate Course in ITI FITTER Trade for the session 2020-2022 is given below bearing names and Registration numbers. **A candidate will be finally admitted depending on fulfilling the conditions mentioned in the Admission offer letter.**

The selected candidates are asked to check their email for the Offer Letter for Admission and other documents and get admitted before **2.09.2020**, failing which their admission offer will be cancelled.

**WAITING LIST**

A list of FIFTEEN candidates are kept in *Waiting List* for admission to FITTER in the National Trade Certificate Course for the session 2020-22. If such candidate is also selected in Main List of any other trade, it is mentioned in the column beside.

- 1) Those Waiting List candidates of FITTER who are also selected in any other trade (as mentioned in the Waiting List) ***can get admitted immediately in that trade.*** Candidates should check their email for the Offer Letter for Admission in the other trade get admitted before **2.09.2020**, failing which their admission offer **will be cancelled for that trade.**
- 2) Such Waiting List candidate who is already admitted to another trade may be shifted to FITTER Trade in case of vacancies **on 3.9.20**. This will be notified in the *Admission Updates* section of *ADMISSION* Menu in the website.
- 3) However, ***if the candidate chooses NOT to get admitted in the other trade offered,*** and wait only for FITTER Trade in Waiting List, ***he will LOSE his claim on the seat in the other trade.***

**A second waiting list** of selected candidates will also be declared as per vacancies. Candidates are to refer to *ADMISSION UPDATES* section in *ADMISSION MENU* of the website for latest information in the first two weeks of September. Such candidates will also be informed on their mobile phone for vacancies.

For any queries please contact the Admission section over phone/ email.

Sd-  
Principal

**(please see next page below for the lists)**



**NOTICE**

Date : 26.8.2020

**Admission to National Trade Certificate Course 2020-22**

**TRADE – FITTER**

(Continued from page-1)

**MAIN LIST FOR FITTER TRADE**

Reg. No.	Name of the Candidate	Reg. No.	Name of the Candidate
0484	SUBHAJIT SANTRA	0228	ATIN KUMAR MONDAL
0483	AJOY SOM	0283	ANKIT SHAW
0012	MRINMOY BHOWMICK	0286	KOUSHIK MONDAL
0175	PRITHWISH SANTRA	0071	AVIK GHOSH
0487	BISWAJIT MOSHEL	0333	SAYAN KOLEY
0118	SOUNOV GHOSH	0366	SOURAV GHOSH
0040	SUBHAJIT SARKAR	0056	AKASH KARAN
0039	SOUMADIP GHOSH	0352	PRANTIK KARMAKAR
0350	CHITRESH CHATTERJEE	0398	TANMOY DAS
0355	SOURAV SAMANTA		

Note – One seat reserved for Ramakrishna Mission Shilpayatana H.S. Voc. candidate will be declared separately.

**1<sup>st</sup> WAITING LIST - FITTER** (Waiting list rank is given as **WL-rank**)

Reg no.	Name of the candidate	Waiting List Rank in Fitter	Name of other trade where selected for admission
0003	AMBARISH DAS	15	Draughtsman Mechanical
0017	SUROJIT DAS	12	Turner
0027	JOYDEEP DEY	8	Welder
0038	ANGKAN DAS	3	Turner
0161	SOUVIK GHORUI	14	Draughtsman Mechanical
0206	SK RAHMAT HOSSAIN	4	Electronics Mechanic
0221	DIPAYAN DUTTA	6	Draughtsman Mechanical
0261	SUVAJIT RANA	9	-
0282	UDAY GHOSH	10	Draughtsman Mechanical
0287	SOUVIK GHOSH	11	Draughtsman Mechanical
0331	RUDRADIP BISWAS	5	Draughtsman Mechanical
0362	TUHIN MAJI	13	Turner
0417	ADITYA PURKAYET	2	Electronics Mechanic
0418	AMRIT JANA	7	-
0473	SHUVAM SADHUKHAN	1	Turner

Sd-  
Principal



**NOTICE**  
(Bengali Version)

Date : 26.8.2020

**Admission to National Trade Certificate Course 2020-22**

**TRADE – FITTER**

**প্রধান তালিকা**

২০২০-২০২২ সেশনের জন্য National Trade Certificate কোর্সে আইটিআই (ITI) FITTER Trade-এ ভর্তির জন্য প্রাথমিকভাবে নির্বাচিত প্রার্থীদের প্রধান তালিকা নীচে নাম এবং নিবন্ধন নম্বর দিয়ে দেওয়া হয়েছে। ভর্তির অফার লেটারে বর্ণিত শর্ত পূরণের উপর শেষ পর্যন্ত প্রার্থীর ভর্তি নির্ভর করে।

নির্বাচিত প্রার্থীদের প্রবেশের অফার লেটারের জন্য তাদের ইমেল (email) চেক করতে বলা হচ্ছে এবং অন্যান্য নথিগুলি জমা দেওয়ার পরে ২.০৯.২০২০ এর আগে ভর্তি করতে বলা হচ্ছে। যদি তা না করা হয় তবে তাদের ভর্তির অফার বাতিল হয়ে যাবে।

**ওয়েটিং লিস্ট**

২০২০-২২ সেশনের জন্য National Trade Certificate কোর্সে FITTER Trade-এ ভর্তির জন্য 15 জন প্রার্থীর একটি অপেক্ষার তালিকা (**ওয়েটিং লিস্ট**) রাখা হয়েছে।

যদি এই জাতীয় প্রার্থী অন্য কোনও Trade -এর তালিকায়ও নির্বাচিত হয়, এটি পাশে উল্লেখ করা হয়েছে।

1) ওয়েটিং লিস্টের প্রার্থীরা যারা অন্য "ট্রেড"-এও নির্বাচিত হয়েছেন তারা অবিলম্বে সেখানে ভর্তি হতে পারবেন। প্রার্থীদের অন্য ট্রেডে ভর্তির জন্য অফার লেটারের জন্য তাদের email-টি চেক করতে হবে এবং 2.09.2020 এর আগে ভর্তি হতে হবে। যদি না হয় তবে তাদের অন্য "ট্রেড"-এ ভর্তির অফারটি বাতিল হয়ে যাবে।

2) ওয়েটিং লিস্টের প্রার্থী, যিনি ইতিমধ্যে অন্য Trade -এ ভর্তি হয়েছেন, 3.9.20 -এ বিদ্যমান আসন ক্ষেত্রে FITTER ট্রেডে স্থানান্তরিত হতে পারেন। এটি ওয়েবসাইটের ভর্তি আপডেট (**ADMISSION Menu → Admission Updates**) বিভাগে অবহিত করা হবে।

৩) তবে, যদি ওয়েটিং লিস্টের প্রার্থী প্রদত্ত সেই অন্য "ট্রেড"-এ ভর্তি না হন এবং অপেক্ষার তালিকায় কেবল FITTER ট্রেডের জন্য অপেক্ষা করতে চান, তবে অন্য "ট্রেড"-এর আসনে তার দাবি হারাবেন।

- অধ্যক্ষ